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ÅBSK:s styrelse 2021 

 

Ordinarie Suppleant Sektion 

Essi Moring (ordförande)   

Andreas Engström (vice ordf.) Boel Josefsson  Nosework  

Sofie Lundström (sekreterare) Erica Sundblom Bruks/lydnad 

Ann-Sofie Gustafsson Rigmor Jansson Agility 

Therese Johansson Linda Larsson Räddning 

Malin Sagulin Emelie Hanström  Rallylydnad 

Ninna Lindholm Linda Heinola  

Tamira Facius Marie Bertell  

 

Jessica Falck har varit kassör utanför styrelsen. 

Erika Sjölund har skött bokföringen. 

Ann Carlsson har varit verksamhetsgranskare med Angela Sjöblom som suppleant. 

Centralorganisationernas representanter 

SAGI: Erika Sjölund 

SPKL: Ria Ôunap 

ÅKD: Sofie Lundström, suppleant Malin Sagulin 

FRT: Linda Larsson, suppleant Carin Ekström  

Medlemsmöten 

Klubbens vårmöte hölls 17 februari på WHA. 

Klubbens höstmöte hölls 18 november på WHA. 

Styrelsemöten 

Styrelsen har haft 12 st protokollförda möten. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Allmänt i klubben 

ÅBSK 50 år 

I år firar ÅBSK 50 år som förening! Vår förhoppning var att få fira det med pompa och ståt 

under hösten, men pga det osäkra pandemiläget så har vi valt att skjuta det på framtiden. 

Dock finns det en tillsatt festkomitté som startat planeringen. Om någon har ett speciellt 

minne eller någon bild från åren som gått, så mottages det tacksamt emot av styrelsen! 

Öppen allmänlydnadsträning 

Den öppna allmänlydnadsträningen har varit på onsdagar, från april till september, totalt 17 

tillfällen. För att delta i denna kostnadsfria träning krävs medlemskap i klubben. Tack till alla 

medlemmar som ställt upp som ledare.  

Pensionärer tränar hund 

I januari hyrde pensionärerna hallen i Haraldsby två timmar varje onsdag. Vi var två grupper 

med 6 hundar i varje. 

Vårterminen utomhus startade de 7 april. Vi tränade alla onsdagar kl 13.30 – 15.00 på så sätt 

att vi tränande hundarna en timme och sen drack vi kaffe och pratade en halvtimme. 

Deltagarantalet var stort hela våren oftast över 20 pensionärer.  Vårterminen avslutade de 

16 juni med dans på hundplan. 

Genast i augusti startade höstterminen. Intresset var fortfarande stort.  Tyvärr var inte 

vädret på vår sida denna höst med regn och dåligt väder speciellt onsdagar så vi fick många 

gånger ställa in. 

Höstterminen avslutades 24.11 med julkortsfotografering. 

Gräsklippning 

Medlemsuppslutningen för gräsklippning har i år inte varit så stor, det kan bero på att vår 

gräsklippare bara bråkar mer och mer. Ett stort tack riktar vi till Markus, som tog sig an 

klippningen av hela planen många gånger under säsongen.  

ÅKDS:s inofficiella hundutställning 

ÅKD ordnade en inofficiell hundutställning 5 juni, där medlemmar från ÅBSK sålde lotter och 

hade uppvisningar.  

Eckeröutställningen 

Den internationella utställningen gick av stapeln i Eckeröhallen, även detta år ställde 

medlemmar från ÅBSK upp med städning och bortflyttning efter att utställningen var slut. 

Tack till er! 

 

 

 



Hundkul 

ÅKD har startat en ungdomssatsning ’Hundkul’ för barn och ungdomar 10-17 år. Under 

hösten besökte Hundkul gänget ÅBSK för att få titta och testa på rallylydnad och agility. Det 

blev en rolig och av barnen mycket uppskattad dag.  

Allmänlydnadsinstruktörsutbildning 

Klubben har arrangerat SPKL:s allmänlydnadsinstruktörskurs med kursledare Anna 

Klingenberg. Det var två intensiva utbildningshelger med både teori och praktik där 7 

medlemmar deltog. I nuläget är två av medlemmarna klara med sin utbildning och när 

kurserna drar igång i vår så har vi hela 7 st utbildade allmänlydnasinstruktörer! 

Räddningshundschampion 

DreamTrack Gucci med förare Linda Larsson tog sitt sista cert på ett räddningshundsprov 

15.5.2021, och kunde därmed söka ut ett championat för räddningshundar. Ryktena säger 

att hon är den tredje hunden i Finland med ett räddningshundschampionat.  

Dogdance kurs 

Klubben har haft en kurs i dogdance med Joanna van Elsacker. Kursen blev snabbt fullsatt 

och vi hoppas i framtiden få se flera dansande ekipage.  

Luciatåg 

I årets luciatåg var temat ljus, och vår klubb bidrog med flertalet ljusskänkande ekipage. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelser sektionsvis 

Räddningssektionens verksamhetsberättelse 2021 

Efter årsskiftet kom vi igång bra med våra öppna träningar, tisdagar och lördagar. Vi tog 

beslut att återuppta vår statistik över antal deltagare per träning och vi beslutade även att 

återuppta den personliga statistiken för att kunna följa hur mycket alla i larmgruppen/de 

som vill komma med i larmgruppen tränar. Men vi fick stänga ner alla våra träningar 

tillsammans på våren som så många andra grupper pågrund av Covid – 19. Då hade vi 

distansträningar för att upprätthålla/utveckla spårkunskaperna hos våra hundar. 

Distansträning gjordes genom att en person gick ut ett spår sen skickades startpositionen 

till en annan person som då gick spåret i blindo. Jättebra övning! 

Under sommaren har vi startat upp allt igen och nu är det full fart: 

Öppna träningar där alla som vill och är intresserade får komma, tisdagar och 

lördagar. 

Vi har deltagit på FRTs storövning, både vår och höst. 

Vi har haft larmövningar för larmgruppen nästan alla månader, inte under 

nedstängningen. 

Långsök för hundarna har ordnats vid flertal tillfällen för att upprätthålla deras ork 

och kompetens. 

Vi har fått en ny larmgruppsmedlem Malin, men tyvärr valde två stycken att lämna 

pga personliga själ. 

Vi har haft nivåprovet PEKO-T och det klarade 2 st ekipage, hunden Gucci blev 

räddningshundchampion. 

Vi har utökat vårt samarbete med Ålands sjöräddning för att utbilda sjösökshundar. 

Vi har även ordnat utbildning för nya hundförare, A-kurs. 

Under tiden som finns kvar under hösten kommer vi att anordna mentaltest, 

funktionärsutbildning och delta i FRTs utbildningar. 

Vi blev utkallade på skarpt eftersök av försvunnen person där hundekipage och 

hjälpförare deltog. 

 



Rallylydnadssektionens verksamhetsberättelse 2021  

Sektionen 

Sektionen har bestått av Malin Sagulin, Ninna Lindholm, Emelie Hanström, Essi Moring, 

Annika Måtar, Marianne Stenroos, Malin Toft-Linden 

Träningar 

I januari - februari hölls träning en timme varje vecka i Ämnäs ridhus. Tre grupper som 

tränade varannan vecka. Två grupper tränade nybörjar-öppen klass och en grupp 

segrarmästarklass. 

I mars - september ordnades det öppen rallylydnadsträning en gång i veckan. 

I november och december har det hållits träningar en gång i vecka i Ämnäs ridhus. Två 

grupper som båda tränade en timme varje vecka, en för lägre klasser och en för högre 

klasser. 

Sammanlagt 13 ekipage. 

30.10 ordnades en träningstävling i Flowdog. 4 deltagare. Kurser 

Under våren hölls en nybörjarkurs i rallylydnad, kursledare var Essi Moring och Annika 

Måtar. 

7 deltagare. 

Kurs med domare Anna Klingenberg 30.8 med en grupp för lägreklass och en för högreklass. 

Totalt 10 deltagare och 3 åhörare. 

Under vintern började en fortsättningskurs med inriktning banträning i ridhuset i Ämnes 

med olika ledare från sektionen för varje tillfälle. Kursen fortsätter under början av 2022. 

6 deltagare. 

Tävlingar 

Tävlingarna som planerades i februari fick ställas in på grund av Coronarestriktioner. Vi 

planerade en tävling i maj också som blev framflyttad till 31.7-1.8 på grund av 

Coronarestriktioner. 

21.6 hölls en rallylydnadstävling med Anna Klingenberg som domare. 19 deltagare. 

31.7-1.8 hölls tre rallyldnadstävlingar med Pävi Nummi som domare. Totalt 64 deltagare. 

4-5.9 hölls tre rallytävlingar med Anna Klingenberg som domare. Totalt 63 deltagare. 

Övrigt 



ÅBSK hade två representanter för FM i rallylydnad. Malin Sagulin med Bingo och Emelie 

Hanström med Ziva. Malin och Bingo gick till final och placerade sig på en 13e plats. 

Individuellt var det 60 tävlande som kvalificierat sig till individuellt FM i rallylydnad. 

Champions 

Följande ekipage har erhållit sista resultatet för att anhålla om finskt 

rallylydnadschampionat: 

Essi Moring och Hugo 

Erica Sundblom och Kaya 

 

Agilitysektionens verksamhetsberättelse 2021 

Sektionsmedlemmar 

Rigmor Jansson, Mia Pellas, Erika Sjölund, Marie Bertell, Jessica Jansson, Eva Nyberg, 

Mikaela Söderberg, Sofia Bergman, Ann-Sofie Gustafsson, Dan Lindholm, Petra Sjöstrand 

Årets kurs- och träningsverksamhet 

Två nybörjarkurser om fem tillfällen vardera har anordnats av sektionens medlemmar. 

Nybörjarkurserna hölls av Sofia Bergman, Jessica Jansson och Ann-Sofie Gustafsson. 

Tre dagar i veckan har träningsgrupper för klubbens medlemmar ordnats. Träningsgrupperna 

planerades och genomfördes av Rigmor Jansson, Jessica Jansson, Dan och Ninna Lindholm. 

Årets inofficiella tävlingar 

I februari arrangerades slalomkampen, en tävling med fokus på glädje, snabbhet och såklart 

slalom. Tävlingen hölls inomhus. 

Ett flerårigt inslag i sektionens verksamhet är cupen Tekoppen, en inofficiell tävling som är 

öppen för alla. Tekoppen anordnas för de hundar utan tidigare tävlingsmeriter (startklass) 

samt för de ekipage som har startat officiellt. Tekoppen anordnades vid sex tillfällen. 

I oktober anordnades även en blåbärstävling där nybörjarekipage fick möjlighet att tävla på 

två olika banor (hopp+agility) under tävlingsliknande förhållanden, detta nya inslag lockade 

till sig många startande. 

Årets officiella tävlingar 

Under verksamhetsåret har sektionen traditionsenligt planerat för och genomfört två 

officiella 



tävlingar; Zorro Cup (maj) samt Skördehoppet (september). 

Zorro Cup med domare Henri Luomala lockade till sig 210 anmälda starter. 

Skördehoppet med domare Heidi Viitaniemi resulterade i 243 anmälda starter.  

Årets distriktsmästare: 

Pikkumini - Mini Mia Pellas och Tirak 

Medi Erika Boman och Bruno 

Pikkularge Ronja Brenner och Melker 

Large - Finska mästerskapen 

Susanna Hagman med toypudeln Kiwi deltog i finska mästerskapen och slutade på en 

hedrande sjunde plats i finalen. Mikaela Asp och sheltien Azra deltog även de i 

mästerskapet. 

Årets championat 

Toypudeln Kiwi med förare Susanna Hagman tog ett svenskt hoppchampionat. 

Övrigt 

Agilityn har fortsatt arbeta för att färdigställa vår nya agilityplan med konstgräs. Arbetet har 

genomförts i form av talkon där många tillsammans har jobbat under många timmar för att 

få klar vår fina plan. 

 

Bruks- och lydnadssektionens verksamhetsberättelse 2021 

Bruks och lydnadssektionen har bestått av följande medlemmar: Sofie Lundström, Essi 

Moring, Erica Sundblom, Emelie Hanström, Malin Sagulin och Linda Heinola. 

Lydnaden 

Två lydnadsprov, med sex respektive fyra deltagare, arrangerades under hösten, samt en 

funktionärskurs. Covid -19 restriktioner gjorde att inget ordnades på våren. En 

träningstävling hölls före provet. 

Brukset 

Sakletningscupen som påbörjades 2020 avslutades under våren. Covid-19 restriktioner 

gjorde att inget prov hölls på våren. Under hösten hölls ett BH prov med 4 deltagare, ett 

spårprov med 4 deltagare och ett sökprov med 2 deltagare. 2 personer från brukset har 

också deltagit i funktionärskurs 2. 

 

 



Verksamhetsberättelse nosework 2021 

År 2021 har varit ett uppstartsår för NW-sektionen och hela verksamheten har förutom det 

präglats av restriktionerna kring pandemin. Det var en hel del av det vi planerade i början av 

året som vi aldrig hann med, t.ex. ordna en träningstävling. Däremot har vi lyckats hålla 

öppna träningar för medlemmar med stor regelbundenhet under året, förutom vid tillfällen 

då dylika evenemang har avråtts från myndigheter. Vi har även arbetat med att översätta de 

finska tävlingsreglerna för NW och anpassa vår träning därefter. 


